
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DUCA D’AOSTA” NOVARA 

Sede Legale: B.do Massimo d’Azeglio 1 - 28100 NOVARA (NO)  
C.F. 94065690037 - Cod. Mecc. NOIC826004 - Codice univoco: UF5C73 

Tel. 0321/629022 -  Sito: icducadaostanovara.edu.it    E-mail: noic826004@istruzione.it 

 
Novara, 04/02/2022 

Albo on line 

Sito Web 

Atti 

 

 

AVVISO RIAPERTURA BANDO SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DELLE FIGURE 

DI PROGETTISTA ESPERTO E COLLAUDATORE INTERNI E/O ESTERNO PER 

L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO PON FESR “CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO 

ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI”.  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n 447 del 28/01/2022; 

VISTA l’assenza di candidature pervenute;  

VISTA la necessità di reclutare personale interno e/o esterno per la figura di progettista e di 

collaudatore per la realizzazione del PON FESR Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”;  

DISPONE 

In data odierna la riapertura del Bando in oggetto e fissa la scadenza alle ore 12.00 del 11/02/2022. 

Il bando con gli allegati è rinvenibile nella sezione PON del sito della scuola sotto la dicitura: “PON 

FESR: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

    La Dirigente scolastica 
     Dott.ssa Stefania Ardizio 
                     F.to digitalmente 

mailto:noic826004@istruzione.it



		2022-02-04T13:57:47+0100




